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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-09-01 DO 2023-09-30 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja budżetowa :

Status :

WYDZIAŁ BUDŻETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** początek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

WI.2600.40.2023

WI.272.18.2023

WI.272.21.2023

WI.2600.42.2023

WI.272.23.2023

WI.2600.45.2023

2023-09-05

2023-09-16

2023-09-07

2023-09-12

2023-10-04

2023-11-01

2024-09-15

2023-09-17

2023-10-03

2024-10-03

2024-10-31

21

Całkowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIEŻ D

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

10

Nazwa kontrahenta

WI.2600.40.2023

WI.272.18.2023

WI.272.21.2023

WI.2600.42.2023

WI.272.23.2023

WI.2600.45.2023

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytułu wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr księgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :

%Nazwa rachunku :

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2023-09-05

2023-09-07

2023-09-07

2023-09-12

2023-09-26

2023-09-26

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

zakup Apple iPhone 11

robotyzacja BOK

robotyzacja BOK

robotyzacja BOK

zakup komputerów przenośnych

zakup akumulatorów MW 5-12L

koszt przesyłki

asysta techniczna programu NND
Integrum

wsparcie i aktualizacja skoroszytów
JPK

 2 269,82

 27 195,30

 1 236,15

 1 236,15

 103 320,00

 1 869,60

 98,40

 3 874,50

 2 269,82

 2 472,30

 1 236,15

 1 236,15

 103 320,00

 1 869,60

 98,40

 4 305,00

 3 874,50

750

900

900

900

750

750

750

750

750

WI

WI

WI

WI

WI

WI

WI

WI

WI

75023

90002

90002

90002

75023

75023

75023

75023

75023

421

430

430

430

421

421

430

430

430

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

M

I

I

I

I

I

K

I

Pł

Jedn. realizująca z umowy : WI %z punktu :

Płatne w ratach %

 2 269,82

 29 667,60

 103 320,00

 1 968,00

 3 874,50

KOMPUTRONIK BIZNES
POLSKA SP.Z O.O.

FORPROGRESS PIOTR
ŚLĘZAK SP. K.

FHU HORYZONT KRZYSZTOF
LECH

MPL ENERGY SP. Z O.O.

T KOMP TOMASZ
KRUSZEWSKI

Opis punktu umowy:
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7

8

WI.272.22.2023

WI.2600.46.2023

2023-11-01

2023-09-27

2024-10-31

21

Całkowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIEŻ D

WBIEŻ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

WI.272.22.2023

WI.2600.46.2023

Nr sprawy

0

0

Ogółem :          143 911,92

5/6

Kategoria
zadania

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2023-09-27

2023-09-27

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

robociki ZZE

przełączniki HPE  2 812,00

 8 749,91

 2 812,00

750

750

WI

WI

75023

75023

430

421

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

M

I

Pł

 2 812,00

ZIGZAK WITOLD JAWORSKI

FORPROGRESS PIOTR
ŚLĘZAK SP. K.

ETI ROBERT HINZ


